
LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE
Orario  valido dall'11 al  13 settemvre 2025

TABELLONE CLASSI

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

1 A Esabac

Scienze Naturali

Matematica

Scienze Naturali

Cinese

Inglese

Italiano

Storia e Geografia

Matematica

Cinese

Inglese

Latino

Religione

1 B Esabac

Italiano

Latino

Storia e Geografia

Cinese Tedesco

Francese

Inglese

Religione

Scienze Naturali

Cinese Tedesco

Scienze Naturali

Matematica

Matematica

2 A Esabac

Matematica

Scienze Naturali

Italiano

Storia e Geografia

Cinese

Italiano

Cinese

Inglese

Latino

Matematica

Scienze Motorie

Francese

Matematica

Inglese

2 B Esabac

Latino

Storia e Geografia

Inglese

Francese

Cinese Tedesco

Matematica

Cinese Tedesco

Storia e Geografia

Italiano

Scienze Naturali

Scienze Naturali

Italiano

Inglese

Latino

3 A Esabac

Cinese

Cinese

Francese

Fisica

Religione

Matematica

Italiano

Scienze Motorie

Francese

Inglese

Scienze Naturali

Storia

Filosofia

Disegno e storia dell'arte

Cinese

3 B Esabac

Cinese Tedesco

Cinese Tedesco

Filosofia

Italiano

Scienze Naturali

Italiano

Storia

Matematica

Francese

Religione

Fisica

Italiano

Francese

Inglese

Cinese Tedesco
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TABELLONE CLASSI

GIO

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

VEN

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

SAB

8.05

9.05

10.05

11.05

12.05

4 A Esabac

Scienze Motorie

Italiano

Religione

Scienze Naturali

Francese

Francese

Filosofia

Cinese

Cinese

Storia

Italiano

Inglese

Francese

Disegno e storia dell'arte

4 B Esabac

Inglese

Disegno e storia dell'arte

Religione

Scienze Naturali

Storia

Italiano

Inglese

Inglese

Cinese Tedesco

Cinese Tedesco

Scienze Motorie

Matematica

Disegno e storia dell'arte

Italiano

Scienze Naturali

5 A Esabac

Francese

Francese

Inglese

Storia

Italiano

Storia

Matematica

Francese

Scienze Naturali

Filosofia

Fisica

Scienze Motorie

Cinese

Cinese

Francese

5 B Esabac

Francese

Francese

Scienze Motorie

Disegno e storia dell'arte

Filosofia

Matematica

Fisica

Francese

Italiano

Italiano

Francese

Scienze Motorie

Cinese Tedesco

Cinese Tedesco

Filosofia
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