LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario valido dall'11 al 13 settemvre 2025

ABELLONE CLASSI								
			1 B Esabac	2 A Esabac	2 B Esabac	3 A Esabac	3 B Esabac	
	8.05	Scienze Naturali	Italiano	Matematica	Latino	Cinese	Cinese	Tedesco
	9.05	Matematica	Latino	Scienze Naturali	Storia e Geografia	Cinese	Cinese	Tedesco
GIO	10.05	Scienze Naturali	Storia e Geografia	Italiano	Inglese	Francese	Filo	sofia
	11.05	Cinese	Cinese Tedesco	Storia e Geografia	Francese	Fisica	Italiano	
	12.05			Cinese	Cinese Tedesco	Religione	Scienze	Naturali
	8.05	Inglese	Francese	Italiano	Matematica	Matematica	Ital	iano
	9.05	Italiano	Inglese	Cinese	Cinese Tedesco	Italiano	Storia	
VEN	10.05	Storia e Geografia	Religione	Inglese	Storia e Geografia	Scienze Motorie	Mate	matica
	11.05	Matematica	Scienze Naturali	Latino	Italiano	Francese	Fran	ncese
	12.05			Matematica	Scienze Naturali	Inglese	Reli	gione
	8.05	Cinese	Cinese Tedesco	Scienze Motorie	Scienze Naturali	Scienze Naturali	Fis	sica
	9.05	Inglese	Scienze Naturali	Francese	Italiano	Storia	Italiano	
SAB	10.05	Latino	Matematica	Matematica	Inglese	Filosofia	Fran	ncese
	11.05	Religione	Matematica	Inglese	Latino	Disegno e storia dell'arte	Ing	glese
	12.05					Cinese	Cinese	Tedesco

LICEO CLASSICO STATALE "F. CAPECE" - MAGLIE

Orario valido dall'11 al 13 settemvre 2025

BELLONE CLASSI	LLONE CLASSI							
		4 A Esabac	4 B E	Esabac	5 A Esabac	5 B E	sabac	
	8.05	Scienze Motorie	Inglese		Francese	Francese		
GIO	9.05		Disegno e storia dell'arte		Francese	Francese		
	10.05	Italiano	Religione		Inglese	Scienze Motorie		
	11.05	Religione	Scienze Naturali		Storia	Disegno e storia dell'arte		
	12.05	Scienze Naturali	Storia		Italiano	Filosofia		
VEN	8.05	Francese	Italiano		Storia	Matematica		
	9.05	Francese	Inglese		Matematica	Fisica		
	10.05	Filosofia	Inglese		Francese	Francese		
	11.05	Cinese	Cinese Tedesco Scienze Naturali		Italiano			
	12.05	Cinese	Cinese	Tedesco	Filosofia	Itali	ano	
SAB	8.05	Storia Scienze Motorie		Fisica	Francese			
	9.05	Italiano	Italiano Matematica		Scienze Motorie	Scienze Motorie		
	10.05	Inglese	Inglese Disegno e storia dell'arte		Cinese	Cinese	Tedesco	
	11.05	Francese	Italiano		Cinese	Cinese	Tedesco	
	12.05	Disegno e storia dell'arte	e Scienze Naturali		Francese	Filosofia		